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حادثه ها

۲ سارق به زن باردار هم 
رحم نکردند

شرق: دو موبایل قاپ هنگام سرقت از زنی باردار  �
توسط پلیس مشاهده و دستگیر شدند.

سرهنگ محمد حیدری، رئیس کلانتری ۱۷۲ 
عبدالعظیم گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
کیف قاپی در مناطق مختلف، پیگیری موضوع به 
طور ویژه در دستور کار کلانتری ۱۷۲ عبدالعظیم 
قرار گرفت. وی افزود : مأموران کلانتری ۱۷۲ 
عبدالعظیم در حال گشت زنی در خیابان حرم بودند 
که نزدیک بازار سرپوشیده متوجه شدند سرنشینان 
یک موتورسیکلت اقدام به قاپیدن کیف زنی باردار 
کردند. مأموران متهمان را تعقیب کردند و چندین 
بار دستور ایست دادند اما سارقان توجهی نکردند و 
در نهایت مأموران پلیس اقدام به تیراندازی هوایی 
کردند. در این هنگام سارقان به دلیل داشتن سرعت 
زیاد تعادل موتورسیکلت را از دست دادند و هر دو 
نفر دستگیر شدند. سرهنگ حیدری افزود : متهمان 
در تحقیقات مأموران به ۹ فقره سرقت شامل پنج 
فقره کیف قاپی و چهار فقره سرقت تلفن همراه در 
جنوب شهر اعتراف کردند. کلانتر محله حضرت 
عبدالعظیم اظهار کرد: متهمان پس از مواجهه 
حضوری و شناسایی توسط مال باختگان برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

اعتراف به  ۲۵ فقره موبایل قاپی
شرق: سارق حرفه ای بعد از دستگیری به �

 ۲۵ فقره موبایل قاپی اعتراف کرد. سرهنگ سیدامین 
موسوی، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه، در این باره 
گفت: با وقوع چند سرقت مشابه زورگیری و سرقت 
گوشی های همراه توسط جوانی حدودا ۲۰ساله، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 

عملیات کلانتری مشیریه قرار گرفت.
رئیس کلانتری مشیریه با اشاره به اینکه 
مال باختگان در شکواییه خود اظهار کردند هنگام 
مکالمه با تلفن، گوشی همراهشان توسط فردی 
حدودا ۲۰ تا ۲۵ ساله سرقت شده است و مشخصات 
ظاهری او را به خاطر دارند، ادامه داد: تصویری 
از سارق در اختیار واحدهای گشت های انتظامی 
سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت 
و تعداد گشت زنی های هدفمند افزایش یافت تا به 

محض مشاهده متهم، وی را دستگیر کنند.
سرهنگ موسوی عنوان کرد: آخرین شکایت از 
متهم حاکی از این بود که سارق در اتوبان بعثت 
قصد داشت موبایل یک مرد میانسال حدودا ۵۰ساله 
را زورگیری کند و زمانی که با مقاومت شاکی روبه رو 
شد، با وی درگیر شد و او را با ضربات متعدد چاقو 
از ناحیه سر و سینه مصدوم کرد و از محل متواری 
شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه از متهم 
یک گوشی در محل به جا ماند و شهروند زخمی 
با اورژانس به بیمارستان انتقال داده شد، گفت: 
در ادامه تحقیقات پلیسی، مأموران کلانتری در 
گشت زنی های هدفمند متهم را در حال پرسه زنی در 
بین ماشین های پارک شده رؤیت و قبل از انجام هر 

واکنشی وی را زمین گیر کردند.
وی تصریح کرد: متهم در همان بازجویی های 
اولیه اقرار کرد در مناطق جنوب شهر موبایل قاپی 
می کند و هر روز هم به خاطر اینکه شناسایی نشود 
محل را تغییر می دهد. او در مجموع به ۲۵ فقره 

زورگیری اعتراف کرد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی 
بدنی از سارق سه گوشی همراه و یک تبلت کشف 
شد، افزود: مال باختگان به کلانتری دعوت شده و 

متهم را مورد شناسایی قرار داده اند.

رخداد

دستگیری سارق گاردریل ها
سارق گاردیل های محدوده تهرانپارس توسط  �

نیرو های گشت انتظامی قرارگاه شمال یگان امداد 
تهران دستگیر شد. سرهنگ دلاور القاصی مهر، 
فرمانده یگان امداد پلیس تهران گفت: واحد 
گشت انتظامی قرارگاه شمال یگان امداد تهران در 
محدوده تهرانپارس در حال انجام وظیفه و گشت 
انتظامی بودند که به یک دستگاه خودروی سمند 
پارک شده در کنار خیابان که در حال جابه جایی 
گاردریل های کنار خیابان بود، مظنون شده و برای 

بررسی بیشتر وارد عمل می شوند. 
فرمانده یگان امداد پلیس تهران با اشاره به 
دستگیری متهم به عنوان سارق تجهیزات و اموال 
دولتی بیان کرد: متهم پس از دستگیری راهی 
جز اعتراف نداشت و به سرقت گاردریل های کنار 
خیابان ها محدوده شرق تهران اعتراف کرد.این 
مقام انتظامی گفت: در بررسی های بیشتر از داخل 
خودروی متهم سه دستگاه قطعه گاردریل کشف و 
متهم به همراه اموال مکشوفه به پلیس پیشگیری 

تحویل داده شد.

مرگ مادر و دختر  در  سد
از  � گلپایگان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 

غرق شدن دو نفر که مادر و دختر بودند، در سد 
گلپایگان خبر داد. سرهنگ علی سبحانی اظهار 
کرد: مأموران انتظامی شهرستان گلپایگان از طریق 
تماس مردمی با سامانه ۱۱۰ از کشف دو جسد در 
سد گلپایگان مطلع و بلافاصله به محل اعزام 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان گلپایگان تصریح 
کرد: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد دو 
زن ۴۵ و ۱۶ ساله که مادر و دختر بودند در این سد 

غرق شده و جان خود را از دست داده اند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه علت 
کارشناسی وقوع این حادثه در دست بررسی است، 
خاطرنشان کرد: اجساد برای اقدامات قانونی به 

پزشکی قانونی انتقال داده شدند.

استرداد کلاهبردار میلیاردی
 به  کشور

پلیس  � از طریق  کلاهبردار ۳۰میلیاردریالی 
بین الملل دستگیر و به ایران بازگردانده شد.

سردار هادی شیرزاد، رئیس پلیس بین الملل 
ناجا، در تشریح جزئیات خبر استرداد کلاهبردار 
۳۰میلیاردی اظهار کرد: پلیس بین الملل ناجا در پی 
اعلام مقامات قضائی مبنی بر شکایت ۲۰ شهروند 
مال باخته، فردی را به اتهام صدور چک بلامحل 
به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال پس از هماهنگی های 
لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی به 
کشور بازگرداند. وی توضیح داد: این متهم با 
فریب هم وطنان و صدور چک های میلیاردی به 
یکی از کشورهای منطقه متواری شده بود که با 
تلاش پلیس بین الملل، موضوع تحت تعقیب 
بین المللی وی به کلیه کشورهای عضو اینترپل 

اعلام شد.
رئیس پلیس بین الملل ناجا گفت: پیگیری های 
مدام و ردیابی متهم توسط اینترپل تهران منجر به 
شناسایی محل اختفای نام برده شد؛ همچنین با 
همکاری مبادی دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران 
زمینه استرداد وی فراهم شد. وی گفت: پس از 
پیگیری های مدام، در نهایت اینترپل کشور مربوطه 
با استرداد نام برده موافقت کرد و متهم متواری 
توسط تیم استرداد اینترپل تهران به کشور مسترد و 
برای طی مراحل قانونی به مقامات قضائی تحویل  

داده شد.

شرق: مرد جوانی که دوستش را به قتل رسانده است، در دادگاه اتهام 
قتل را بر عهده گرفت و گفت از کاری که کرده، پشیمان نیست.

به گزارش خبرنگار ما، مهر سال ۹۷ به پلیس تهران گزارش شد 
مردی با ضربه چاقو زخمی شده و جانش را از دست داده است. 
زمانی که مأموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند 
مشخص شد مقتول با دوستش به نام حامد در یک خانه زندگی می کرد 

و هر دو آنها به مواد مخدر اعتیاد داشتند و مواد مصرف می کردند.
با شکایت خانواده مقتول که مهرداد نام داشت، حامد بازداشت شد. 
او در ابتدا ادعا کرد مهرداد با چاقو به او حمله کرد و او مجبور شد از 

خودش دفاع کند.
حامد گفت: مهرداد با من دوست بود و رابطه دوستی ما خیلی هم 
خوب بود و با هم سازگاری داشتیم. چون هر دو مواد می کشیدیم او 
در خانه من زندگی می کرد و هزینه ها را تقسیم می کردیم. روز حادثه 
مهرداد مواد من را برداشت. وقتی که به او اعتراض کردم عصبانی شد، 
چاقو برداشت و به من حمله کرد. من هم برای اینکه بتوانم جانم را 
نجات دهم یک ضربه به او زدم اگر من او را نمی زدم حتما مهرداد من 

را می کشت.
بعد از گفته های متهم، شاهدانی که در صحنه حضور داشتند درباره 
حادثه توضیح دادند. آنها گفته های حامد را اشتباه خواندند و گفتند 
حامد بود که به مهرداد حمله کرد. یکی از دوستان مشترک متهم 
و مقتول گفت: خانه حامد پاتوق بود، البته مهرداد همیشه در خانه 
حامد زندگی می کرد. ما هم به آنجا رفت و آمد داشتیم و مواد مصرف 
می کردیم. روز حادثه حامد از مهرداد چیزی خواست و مهرداد هم 
حرف زشتی به او زد. این فحاشی باعث درگیری شد. حامد با چاقو به 
مهرداد حمله کرد. ما سعی کردیم جلوی او را بگیریم اما نتوانستیم و 
مهرداد به ضرب چاقوی حامد زخمی شد. بلافاصله با اورژانس تماس 
گرفتیم و درخواست کمک کردیم. وقتی اورژانس رسید به ما گفت کار 
سختی است و چاقو به قلب و ریه برخورد کرده است. با این حال، او را 
به بیمارستان رساندند و آنجا بود که به ما خبر دادند مهرداد مرده است.
نکرده  کاری  به هیچ وجه  مهرداد  گفت:  شاهد  این 

بود، او فقط فحش داد چاقو هم نداشت، حامد بود که 
به او حمله کرد.

پلیس بعد از گفته های شاهد پرونده و متهم، تحقیقاتی را درباره 
زندگی مقتول آغاز کرد و متوجه شد مقتول یک مادر و یک دختر دارد اما 
به دلیل اعتیاد با آنها زندگی نمی کرد با این حال، با خانواده اش ارتباط 
داشت. به این ترتیب، با شکایت اولیای  دم و تکمیل تحقیقات و گزارش 
پزشکی قانونی که علت مرگ را اصابت جسم نوک تیز بر ناحیه حساس 
بدن و پارگی شریان اصلی عنوان کرده بود، کیفرخواست علیه متهم 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که روز گذشته در این شعبه 
برگزار شد، کیفرخواست علیه متهم خوانده و درخواست صدور حکم 
قانونی بر اساس درخواست اولیای  دم داده شد. در ادامه مادر و دختر 
مقتول به عنوان اولیای  دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور 

حکم قصاص کردند.
در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل عمدی را قبول 
کرد و گفت: هرچه در گذشته اعتراف کردم، دروغ گفتم. واقعیت چیزی 
است که حالا می گویم. من و مهرداد سال های زیادی با هم دوست 
بودیم و رفاقت زیادی داشتیم. با هم مواد می کشیدیم و او بیشتر اوقات 

در خانه من زندگی می کرد. رابطه خوبی با هم داشتیم. البته گاهی 
هم جروبحث می کردیم که مسئله مهمی نبود چون من روی معرفت 
او خیلی حساب می کردم. تا اینکه روز حادثه او مواد من را برداشت. 
اعتراض کردم و موضوع تمام شد اما بعد از چند دقیقه او نسبت به من 
پررویی کرد. این مسئله مرا خیلی ناراحت کرد چون مهرداد در خانه 
من زندگی می کرد و من همه جوره با او رفاقت کرده بودم و این را که او 
نسبت به من پررویی کند، اصلا نپسندیدم و خوشم نیامد. عصبانی شدم 
و خواستم او را ادب کنم؛ چاقویی از آشپزخانه برداشتم و او را زدم. 
دوستان دیگری هم آنجا بودند ولی درگیری بین ما آن قدر سریع بود که 

کسی فرصت دخالت پیدا نکرد.
متهم درباره اینکه چرا قبلا موضوع قتل را طور دیگری مطرح کرده 
بود، گفت: من خیلی ترسیدم و فکر می کردم با این کار خودم را نجات 
می دهم، اما بعد دیدم فرقی در قتل نمی کند و من مقصر هستم؛ به 
همین دلیل تصمیم گرفتم واقعیت را بگویم. واقعیت هم این است که 
من از پررویی مهرداد عصبانی شدم و او را با چاقو زدم. حالا هم اصلا از 
کاری که کردم پشیمان نیستم. او هم مثل من معتاد بود، اما به من حرف 

زشتی زد. خیلی به من برخورد و تلافی کردم.
متهم در واکنش به درخواست اولیای  دم مبنی بر قصاص گفت: آنها 
حق دارند مرا قصاص کنند و من حرفی ندارم، اما اگر برایشان امکان 
دارد من را ببخشند. رفتار مهرداد با من خیلی بد بود. در پرونده آمده 

است که به من چه حرف زشتی زد.
من آدم خشنی نیستم، هرچند معتادم و مواد مصرف می کردم اما 
در همه سال هایی که زندگی کردم به کسی آسیب وارد نکردم و اعتیادم 
فقط به خودم آسیب می زد. البته من دوستان زیادی داشتم که دوستانم 
هم خیلی به خانه من رفت و آمد داشتند. مهرداد هم از کسانی بود که 
خیلی با هم رفیق بودیم و خاطرات زیادی با هم داشتیم. حالا اولیای  دم 

باید درباره من تصمیم بگیرند و من هم آنها را تحت فشار نمی گذارم.
بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و 
دفاعیات خود را مطرح کرد. سپس قضات برای تصمیم گیری در این 

زمینه وارد شور شدند.

شرق: فردی که با فروش خودروهای اجاره ای پنج 
میلیارد ریال از مال باختگان کلاهبرداری کرده بود، 
شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما اوایل 
خردادماه پرونده ای با موضوع کلاهبرداری و فروش 
مال غیر از سوی بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۰ تهران 
برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی ارجاع داده شد. محتویات پرونده حاکی از آن 
بود که شاکی از طریق آگهی فروش خودرو در فضای 
مجازی برای خرید یک دستگاه خودروی پراید اقدام 
و پس از قرار ملاقات و توافق بر سر قیمت، خودرو 
را به مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال خرید و تحویل گرفت اما 
پس از تحویل خودرو متوجه شد فروشنده که خود 
را حمیدرضا معرفی می کرد، مالک خودرو نبوده و 

خودرو اجاره ای بوده است. کارآگاهان در گام اول 
تحقیقات متوجه شدند چند مورد کلاهبرداری مشابه 
از سوی شکات دیگر نیز اعلام شده است. پس از 
بررسی اطلاعات به دست آمده از شکات و تحقیقات 
میدانی مشخص شد تمامی کلاهبرداری ها توسط 
حمیدرضا انجام شده و شیوه انجام جرم این گونه بوده 
که متهم با اجاره خودروهای ایرانی از نمایشگاه های 
خودرو با حیله و ترفند و پس از جلب اعتماد شاکیان، 
خودروها را به آنها فروخته است. کارآگاهان دایره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پس از بررسی فضای 

مجازی متوجه شدند حمیدرضا آگهی مشابه دیگری 
را در فضای مجازی درج کرده که با هماهنگی قضائی 
اکیپی از کارآگاهان به محل اعلامی از سوی متهم 
مراجعه و متهم را که با خودروی پژو ۲۰۷ در محل 
بود، مشاهده کردند. متهم به محض مشاهده پلیس 
با خودرو به قصد زیرگرفتن مأموران به سمت آنها 
حمله ور و از محل متواری شد که بلافاصله کارآگاهان 
به تعقیب او پرداختند و پس از طی مسافتی در 
نهایت در بلوار کشاورز با شلیک تیر هوایی خودرو را 
متوقف و متهم را دستگیر کردند. متهم در تحقیقات 

اولیه منکر کلاهبرداری از مال باختگان شد ولی در 
نهایت پس از مواجهه حضوری با شاکیان لب به 
اعتراف گشود و به بیش از ۱۰ فقره کلاهبرداری با این 
شیوه اقرار و اعلام کرد پس از اجاره خودرو، آنها را با 
انتشار آگهی در سایت دیوار به شاکیان فروخته است. 
سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران، با اشاره به اینکه کارشناسان 
مبلغ کلاهبرداری از مال باختگان را پنج میلیارد ریال 
اعلام کرده اند، گفت: با اعتراف صریح حمیدرضا 
نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی اطلاع 
داده شد و متهم با قرار بازداشت موقت برای کشف 
زوایای پنهان پرونده و شناسایی سایر مال باختگان در 

اختیار پلیس آگاهی است.

متهم در دادگاه:

از  قتل دوستم پشیمان نیستم

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
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۸- بحث و گفت وگو- دارای سلطه و نفوذ بر دیگران- 
کم وزن ۹- قدم یک پا- رمانی نوشته علی موذنی- خواهر 
۱۰- زهری کشنده- حکم وضوگرفتن با آب غصبی- 
روضه خوان ۱۱- واحد  اندازه گیری بار الکتریکی- زوال پذیر- 

باردار ۱۲- حربه ای شبیه شمشیر- غلاف شمشیر- حرف 
انتخاب ۱۳- مناسب استفاده روزمره- دشنام گو- آب دهان 
۱۴- سرپرست- همراه پشتک- شریک غم و غصه دیگری 
۱۵- حکیم و عارف ایرانی در زمان صفویه- جنگ و جدال. 

افقی: 
 ۱- هشیاری- از محلات شمال تهران- رتبه 
نایب قهرمان ۲- بسیار سخت و مشکل- نام اختصاری 
سازمان جهانی کار- مربوط به عموم ملت ۳- زنگ 
گردن شتر- پایین آمدن قیمت- اثر ارزشمند و جاودانه 
علامه امینی ۴-  مخفف اینک- رهن دهنده- متخصص 
در کار های ساختمانی ۵- از حوزه های مهم ورزش 
زمستانی در ارتفاعات البرز- خواربارفروش- کوره 
گچ پزی ۶- دماغ- گروه انسان ها- غریو ۷- مهریه- 
مظهر حیله گری- تکرار حرفی ۸- زیور و زینت- نام 
سابق استان کرمانشاه- خواهش نفسانی ۹- ضمیر 
سوم شخص- تمام کردن- سرشت و نهاد ۱۰- شهری 
در گیلان- دارایی و ثروت- سرکش ۱۱- نزدیک بین- 
باادب- فرمانروا ۱۲ - تمایل- بیماری خوره- کتف
 ۱۳- نوعی قابلمه برقی که غذا را در زمان نسبتا 
طولانی می پزد- نام قدیم تایلند- ترس ۱۴- ریسمان- 
سواره- معادل فارسی قفل ۱۵- جملگی- قلیل- 

ارمغان. 
عمودی: 

۱- حضورداشتن- به جای بسیار شلوغ یا بی نظم 
گفته می شود ۲- برگزیدن نفرات حاضر توسط سرگروه ها 
برای تشکیل تیم های جداگانه- اشعه فرابنفش- سنت 
و آیین ۳- بلندترین قله رشته کوه های زاگرس- شغل 
رسمی- متناقض ۴- حرف آزاردهنده- بلندقامت- 
سلول جنسی نر ۵- در دوره ساسانیان به دهستان 
می گفتند- ناقص و ناتمام- نمایش با ساز و آواز ۶- تخم 
کتان- پایگاه و منزلت-  اندازه و مقدار ۷- وسیله ای برای 
حمل مصالح ساختمانی- بی صدا- تلاش و کوشش 
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دو هوو که همراه شوهر خود دست به سرقت طلا می زدند، دستگیر 
شدند و به جرائمشان اعتراف کردند. ماجرای سرقت های دو هوو به 
نام های ساناز و مینا به همراه همسرشان رضا از آنجایی شروع شد که 
یک طلافروش با تماس به سامانه ۱۱۰ از سرقت یک جفت گوشواره طلا 
به قیمت ۵۰ میلیون تومان خبر داد. اولین شاکی این پرونده در تحقیقات 
صورت گرفته به کارآگاهان گفت: من یک مغازه طلافروشی در پاساژ رضا 
واقع در میدان خراسان دارم. روز سرقت دو زن و یک مرد برای خرید وارد 
مغازه شده و پس از گذشت یک ربع از مغازه خارج شدند. این طلافروش 
ادامه داد: پس از اتمام روز کاری متوجه شدم یک جفت گوشواره به ارزش 
تقریبی ۵۰ میلیون تومان نیست که با بررسی تصاویر دوربین مداربسته 
دیدم سرقت توسط آنها انجام شده است. در ادامه تحقیقات، سارقان که 
دو زن و یک مرد بودند، دستگیر شدند و به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کردند. 
همچنین دو نفر مال خر آنها نیز در محدوده جنوب تهران بازداشت شدند. 
رضا ۵۰ساله یکی از متهمان این پرونده به میزان گفت: من و مینا بیشتر از 
۱۶ سال است که ازدواج کرده ایم و یک دختر به اسم مهتاب داریم. من به 

کار خرید و فروش خودرو مشغول بودم و زندگی مان می گذشت تا اینکه 
فریب ساناز را خوردم. ساناز یکی از اقوام دور ماست که پنج سال پیش 
همسرش فوت کرد. من همان سال، ساناز را به عقد خودم درآوردم که این 
مسئله باعث نابودی زندگی ام شد. پس از عقد ما، ساناز که با خانواده اش 
بار ها به سرقت طلا دست زده بود، دستگیر و سه سال زندانی شد. وقتی 
ساناز دستگیر شد، همسر اولم متوجه ازدواج ما شد و می خواست طلاق 
بگیرد که به خاطر دختر نوجوانمان منصرف شد. این مرد ادامه داد: پس از 
سه سال و چند ماه، ساناز از زندان آزاد شد و پیش من آمد. او ادعا می کرد 
می خواهد زندگی اش را دوباره بسازد و بچه هایش را از مادرشوهرش 
پس بگیرد. من پولی برای کمک به او نداشتم، اما وقتی پیشنهاد سرقت 
داد، پذیرفتم. چند بار با ساناز به سرقت رفتم. من با طلافروش ها صحبت 
می کردم و او طلا ها را برمی داشت و از مغازه خارج می شدیم. پس از چند 
بار سرقت، همسر اولم متوجه شد که چگونه پول درمی آورم. من فکر 
می کردم اگر بفهمد دوباره دعوا ها شروع می شود، اما برخلاف تصورم، 
او نیز از این تصمیم استقبال کرد و به من و ساناز پیوست. پس از آن، 

سرقت ها را گاهی تنهایی، گاهی دونفره و حتی بعضی وقت ها سه نفره 
انجام می دادیم، اما بیشتر مواقع خانم ها با هم به سرقت می رفتند. ساناز 
متهم اصلی این پرونده نیز درباره نحوه سرقت ها گفت: من فقط گوشواره 
می دزدم. گوشواره ها را از مغازه دار به بهانه امتحان کردن می گرفتم 
و بعد در بین موهایم و پشت روسری پنهان می کردم. این زن در ادامه 
گفت: فرقی نمی کرد مغازه خلوت باشد یا شلوغ، بعضی از مغازه داران 
حواسشان جمع است و برخی دیگر نه. از هر ۱۰ مغازه فقط می توانستم از 
یک مغازه سرقت کنم و بیشتر وقت ها دست خالی برمی گشتم. این سارق 
سابقه دار ادامه داد: چند سال زندانی بودم و تازه آزاد شده ام. چندسالی 
است که سرقت می کنم و درآمد دیگری ندارم. من هیچ چیز نداشتم اما با 
این پول توانستم خانه اجاره کنم و کمی وسیله بخرم تا بچه هایم را پیش 
خودم بیاورم که دوباره گیر افتادم. بنا بر این گزارش متهمان در حال حاضر 
در بازداشت به سر می برند و این در حالی است که هشت شاکی آنها را 
شناسایی کرده اند و تحقیقات از مرد جوان و دو همسرش برای کشف سایر 

جرائم احتمالی شان ادامه دارد.

همدستى 2 هوو با شوهر براى سرقت هاى سریالى

کلاهبردارى با فروش خودروهاى اجاره اى


